LEMVIG SEJLKLUB
Postbox 173

ARSREGNSKAB
1997-1998



Driftsregnskab for perioden 1/10 1997 - 30/9 1998

18.781

Regnskab Regnskab  Budget Budget
96/97 note 97/98 97/98 98/99
hele kr. INDTAEGTER hele kr.  hele kr.  hele kr.
Kontingenter
79.330 senior 79.530 83.000 83.000
7.160 junior 5.980 7.000 7.000
6.200 egtefeelle 6.300 7.000 7.000
5.800 passive, pensionister 5.880 7.000 7.000
98.490 | alt 97.690 104.000 104.000
3.791 Tilskud, Lemvig kommune 9.328 5.000 5.000
21.708 1 Lemvig Marina 20.470 25.000 25.000
53.065 Arrangementsudvalg 199 -3.000 -3.000
10.455 3 Badhallen 8.502 10.000 10.000
-3.954 5 Sejlerskole 2.341 -9.000 -9.000
14.345 Staevner 0 0 0
710 Div. indtaegter 3.760 0 0
198.610 Samlede indtaegter 142.290 132.000 132.000
UDGIFTER
-9.205 Kontingent, Dansk Sejlunion -9.845 -9.200 -9.200
-1.026 Kontingent, Limfjordskredsen -534 -1.000 -1.000
-1.986 2 Sprajten -547 -2.000 -2.000
1.586 4 Sejladsudvalg -718 -3.000 -3.000
-5.882 6 Folgebade -5.373 -6.000 -6.000
1.430 Klubeffekter -3.463 0 0
-44.747 7 Klubhuset -49.121  -55.000 -55.000
-4.385 Surfudvalg -8.637 -8.000 -8.000
-5.278 8 Juniorudvalg -5.555 -7.500 -7.500
-12.201 9 Feelles omkostninger -5.571  -12.000 -12.000
-81.693 Samlede udgifter -89.364 -103.700 -103.700
116.917 Arets resultat for afskrivninger 52.926 28.300 28.300
-5.000 Afskrivning pa inventar -5.000
-33.735 Afskrivning pa klubbade -31.781 -36.781 -25.000 -25.000
78.182 Arets resultat for renter 16.145 3.300 3.300
3.288 Renteindtaegter 2.800 1.000 1.000
0 Renteudgifter -164 2.636 0 0
81.470 Arets resultat 18.781 4.300 4.300
der foreslas disponeret saledes:
10.455 Henlagt til badhal 8.502
71.015 Egenkapital igvrigt 10.279
81.470



Balance pr. 30/9 1998:

97/98 96/97
AKTIVER hele kr. hele kr.
Tilgodehavende moms 335 42.578
Debitorer 16.023 7.022
Diverse tilgodehavender 6.107 101.550
Likvide beholdninger 222.352 41.872
Inventar 8.659 13.659
Klubbade m.v. 42.180 73.961
Klubhus, 3/4 af ejd. veerdi 718.297 718.297
Regulering af ejd.veerdi -193.297 525.000
Badhal, ejd. veerdi 280.000 280.000
AKTIVER IALT 1.100.656 1.278.939
PASSIVER
Skyldige omkostninger 87.087 90.858
Egenkapital:
Henlagt til badhal:
Ved arets begyndelse 57.651
Arets henlaeggelse 8.502 66.153 57.651
lovrigt

Ved arets begyndelse 1.130.430

Klubhus reg. t. ejd.veerdi -193.293

Arets resultat 10.279 947.416 1.013.569 1.130.430
PASSIVER IALT 1.100.656 1.278.939
Lemvig, den . november 1998
ul Erik Larsen Jens Peter Ostergaard Eva Abrahams
\liels Baekdal Jens Gadeberg Torben Mgaller

Niels Kjeergard

Foranstdende regnskab er revideret af os, uden at vi har fundet anledning til bemaerkninger.

Lemvig, den . november 1998

Holger Skou

Kristian Thott



Noter:

1 Lemvig Marina:
Paleleje
Geesteleje, el
Bruser
Telefon

Afregnet LK
@vrige udgifter

2 Sproijten:
Annonceindtaegter
Trykning, 4 numre
Forsendelse, 4 numre

3 Badhallen:
Lejeindteegt
Arealleje
Renov., forsikr.
Vedligeholdelse m.v.

4 Sejladsudvalg:
Startgebyr
Praemier
Qvrige udgifter

5 Sejlerskole:
Undervisningsgebyr
Sponsorindteegter
Forsikringer
Vedligeholdelse

194.351
8.388
2.920

434

206.093

-178.225
-7.398

20.470

6.550
-56.577
-1.520

-547

30.824
-11.240
-7.061
-4.021

8.502

1.300
-1.608
-410

-718

7.330
3.000
-4.044
-3.945

2.341

6 Folgebade:

Sponsorindteegter
Benzin og olie
Forsikringer

Ny motor

Klubhuset:
Varesalg
Varekab
Udlejning

El, netto
Renggring, lan
Renov., forsikr.
Vedligeholdelse
Smaanskaffelser
@vrige udgifter

Juniorudvalg:

8 Lejeindteegt, joller

Steevner

Lejre

Vedligeholdelse, forsikringe
@vrige udgifter

Fzellesomkostninger

9 Porto

Kontorartikler m.v.
Kursusgebyrer
Generalfors. og mgder
@vrige udgifter

7.000
-961
-2.679
-8.733

-5.373

17.118
-15.578
4.960
-16.744
-5.000
-14.129
-14.185
-4.091
-1.472

-49.121

2.000
2.102

-8.175
-1.482

-5.5655

-1.628
-1.073

-554
-1.059
-1.257

-5.571



